Ofício Vereador Nº 435/2020
São Roque, 18 de março de 2020.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, por meio do departamento competente da aeronáutica, para nos enviar as informações sobre as providências que estão sendo adotadas referente ao Coronavírus no Município.

Por se tratar de uma pandemia, a questão dos voos deve ser considerada e, nesse sentido, a população são-roquense está apreensiva com as pessoas que retornaram de viagens internacionais, recentemente, de região em que o Coronavírus está em estado alarmante.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

marcelo ricardo barbosa viana
Comandante do da Aeronáutica em São Roque
PROTOCOLO Nº CETSR 18/03/2020 - 13:54 3108/2020